
製表日期：104年03月17日表23-2(101年度)綜稅各類所得件數金額資料別各級距申報統計表
單位：金額(千元)

件數 金額 件數 金額 件數 金額 件數 金額 件數 金額 件數 金額

納稅單位
合計

扣免繳

媒體 更正註銷網路合計 人工級距：萬元

00528489440593697138334506992098996509639346863131939912400359661285038128787251936942NET= 0

0014895106979772864757264789297273571080964703617706544241950919718209293532010750427144300 - 50

008575618324677505432393445023239972800587738911018585661059991711387915881085818782190550 - 113

005837083932791222381420230794193669641379102178119223666130378135876796759876349011113 - 226

00285158618109743229092731547997249992143896138531788325518724040990202611013105274226 - 423

0049493218145563700750242814966361178162651603293261536824379933408312383423 - 500

00121560927280906269668755043623650033032116049411461673116809673563268622182500 - 1000

001737088871324901245960744928742254714533827359104128232028691995629136693051000 以上

00408919201224834953383105502629371042085430278016965169587992528995865361953168544734405971432合      計

一、說明：（一）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
　　　　　（二）合計欄之金額為各類所得金額實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
　　　　　（三）本表各類所得件數金額未包含申報大於歸戶之所得金額。
本統計之所得為課稅資料，未納入「政府移轉支出」各戶所得、免稅所得、分離課稅所得等資料，故不宜逕作為衡量所得差距之參據，相關所得資料應以行政院主計總處公布之資料為準。



製表日期：104年03月17日表23-2(101年度)綜稅各類所得件數金額資料別各級距申報統計表
單位：金額(千元)

件數 金額 金額 金額金額件數 件數件數 金額件數

合計 增資緩課 非扣繳(不含增資緩課)

非扣繳
大規模 小規模

級距：萬元

NET= 0 267069 45384248792215601880123375976159325587663742111939825335

0 - 50 422930 4823105938182218156681559231170784084991531801443123270258

50 - 113 198683 159063530545148832512904220267505188914191632976920459136

113 - 226 120653 67420412249106104181393720802777113720308044693321110821

226 - 423 50738 1946903540496082948631320836446846417253389213625617

423 - 500 7066 22662342581354522235210964711273455952479454

500 - 1000 14492 34212589126089987458206171315448689313386307511

1000 以上 8487 1513032062701160353765986770272816585146010476453

合      計 1090118 12029236229211727813572545251029899101040507456467449611107554584

一、說明：（一）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
　　　　　（二）合計欄之金額為各類所得金額實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
　　　　　（三）本表各類所得件數金額未包含申報大於歸戶之所得金額。
本統計之所得為課稅資料，未納入「政府移轉支出」各戶所得、免稅所得、分離課稅所得等資料，故不宜逕作為衡量所得差距之參據，相關所得資料應以行政院主計總處公布之資料為準。


